
Luftgewehr Jugend männl. (1.10.30)

Bezirksmeisterschaft 2011

83 86 87 89Luhmann, David1 Heidjer Lüneburg Süd 345

88 85 84 84Kressner, Leon2 SV Dahlenburg 341

80 79 79 81Meier, Sebastian3 SV Melbeck 319

77 83 81 78Böttcher, Patrick4 SV Scharnebeck 319

85 77 73 79Schulz, Daniel5 KKS Bavendorf 314

76 75 84 76Schmidt, Jan-Hendrik6 SV Wittorf* 311

87 82 80 61Franzl, Simon7 Heidjer Lüneburg Süd 310
72 74 83 76Gente, Johannes8 SV Echem 305

67 76 76 85Cordes, Moritz9 Heidjer Lüneburg Süd 304

74 77 76 69Rusch, Christian10 SV Dahlenburg 296

68 77 66 77Wrobel, Tarik Laurin11 Heidjer Lüneburg Süd 288

76 60 79 73Bottner, Henrik12 Heidjer Lüneburg Süd* 288

75 69 68 75Gralla, Niklas13 SV Echem 287

69 69 69 68Meckelburg, Nico14 SV Melbeck 275

67 79 69 60Schuba, Sören15 Heidjer Lüneburg Süd* 275

64 76 62 57Willing, Falk16 Heidjer Lüneburg Süd* 259

41 41 39 41Abendroth, Kai17 Heidjer Lüneburg Süd* 162

43 49 31 30Hartmann, Eric18 SV Melbeck 153

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 07.02.2011 21:06:47o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Jugend weibl. (1.10.31)

Bezirksmeisterschaft 2011

87 74 89 83Schmidt, Anja1 SV Echem 333

74 83 85 82Stöber, Lilly Ann2 Heidjer Lüneburg Süd 324

80 65 73 75Fehlhaber, Tessa3 Heidjer Lüneburg Süd 293

76 74 72 67Dittmer, Katharina4 Hubertus Reinstorf 289

65 75 75 63Kröger, Mareike5 Heidjer Lüneburg Süd* 278

65 71 63 74Brandt, Pia6 SV Echem 273

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 07.02.2011 21:14:45o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



Luftgewehr Jugend 1.10.30

Bezirksmeisterschaft 2011

Ergebnisliste Mannschaften

Heidjer Lüneburg Süd 9591

Luhmann, David 345

Franzl, Simon 310

Cordes, Moritz 304

SV Echem 9252

Schmidt, Anja 333

Gente, Johannes 305

Gralla, Niklas 287

Heidjer Lüneburg Süd 3 8583

Stöber, Lilly Ann 324

Schuba, Sören 275x

Willing, Falk 259x

Heidjer Lüneburg Süd 2 7284

Bottner, Henrik 288x

Kröger, Mareike 278x

Abendroth, Kai 162x

Heidjer Lüneburg Süd 4 5815

Fehlhaber, Tessa 293

Wrobel, Tarik Laurin 288

Sprenger, Sebastian 0


